

WSZ-NZ-7/165...../2015

Konin, dnia ..... 26. LUT. 2015

Wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych, szwów chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-7/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pakiet 7.**

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4 igły okrągłej stożkowej i w poz. 7 igły okrągłej rozwarstwiającej? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Pakiet 10.**

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o okresie wchłaniania masy szwu 182– 238 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 8 igły okrągłej rozwarstwiającej? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Pakiet 15.**

- Czy Zamawiający dopuści w poz. 1, 2 szwy posiadające igłę o długości 90 mm i krzywiźnie 3/8 koła?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Pakiet 17.**

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4, 17, 18 i 37 igły okrągłej rozwarstwiającej? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4, 17, 18 i 37 igły okrągłej rozwarstwiającej? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 11 nici barwionej na kolor fioletowy? Pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 15 i 31 igły okrągło - tnącej? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 26 igły o długości 70 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

- Czy Zamawiający dopuści w poz. 43 igłę okrągłą tępą przeciwzakłuciową? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

#### **Pakiet 20.**

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 6 igły konwencjonalnie tnącej? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

- Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 igłę odwrotnie tnącą dwuwkłęsłą o długości nici 45 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

- Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 igłę odwrotnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Z poważaniem**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Koninie  
*Lukasz Dolata*